
UCHWAŁA  Nr 564/55/2004
Zarządu Powiatu w Sierpcu
z dnia 23 sierpnia 2004 roku

w sprawie przedłożenia informacji z wykonania budżetu powiatu za pierwsze
półrocze 2004 roku

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku – o
finansach publicznych (t.j. Dz.U. Z 2003r. Nr 15 poz.148 z późn.zm.). Art. 12 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. Z 2001r. Nr
142  poz.1592  z  późn.zm.)  §  9  pkt  6  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego
(Dz.Urz.Woj.Mazow. z 2002r. Nr Nr 173, poz. 3826 z późn.zm.) oraz uchwały Nr
100/XVII/2000 Rady Powiatu Sierpeckiego  z dnia 28 czerwca 2000 roku w sprawie
ustalenia  zakresu  i  formy  informacji  Zarządu  Powiatu  o  przebiegu  wykonania
budżetu Powiatu Sierpeckiego za pierwsze półrocze roku budżetowego.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Przedłożyć  informację  z  wykonania  budżetu  Powiatu  Sierpeckiego  za  pierwsze
półrocze 2004 roku zawartą w załącznikach do niniejszej uchwały:

1. Radzie  Powiatu  Sierpeckiego  wraz  z  projektem  uchwały  w  sprawie  przyjęcia
informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2004 roku.

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:
1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący ...................................
2.  Witold Lorek       -  członek ...................................
3. Krystyna Siwiec  -  członek ...................................
4. Marek Lejman     -  członek ...................................
5. Andrzej Twardowski  -  członek. ...................................














































































































